úton, ajánlott tértivevényes küldeményként küldi meg a kérelmező, vagy meghatalmazottja részére. 

III. Igazgatási szolgáltatási díj 

A fizetendő igazgatási szolgáltatási díj az Elismerési törvény III., IV. és V. Fejezete (szakképesítés 

elismerése) szerinti eljárás esetében 45.000,- (azaz negyvenötezer) Ft. 

Amennyiben a szakképesítés elismeréséhez szakértői vélemény beszerzése szükséges, a szakértői 

díj terhét a kérelmező viseli. A szakértői díj összege (mind az első, mind a másodfokú eljárásban) 

25.000 Ft. 

Az igazgatási szolgáltatási díjat a Pest Vármegyei Kormányhivatal Magyar Államkincstárnál